In fine întru eternisarea aoestei ser
bări, învățătorii ou elevii vor planta și o
sâmă de pomi roditori în grădina soâlei.

Convinși, că onorata preoțime ’șl va
împlini și aeâstă datorință în mod corăs-
puncjător, cu binecuvântarea arohierâscă,
am rămas.

Arad, 12/24 Aprilie 1896.
Al vostru tuturor

de binevoitor:
loan Mețianu

Episcopul Aradului.

Circulara episcopului Nicoiae Popea.
Nr. 78 Preș. 1896.

Prea onoraților Domni Protopresbiterl și
Onorată Preoțime parochială!